

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาณี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทั่วไป								
1	งานเตรียมพื้นที่								
	งานปรับถมดิน	25,000.00	ลบ.ม.	-	-	33.45	836,250.00	836,250.00	
รวมรายการที่ 1 เป็นจำนวนเงิน								836,250.00	
2	งานพื้นคอนกรีตบริเวณโครงการ ขนาด 2000 ตร.ม.								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	600.00	ลบ.ม.	1,494.00	896,400.00	-	-	896,400.00	
รวมรายการที่ 2 เป็นจำนวนเงิน								896,400.00	
	งานโยธา								
3	งานระบบระบายน้ำผ่นรอบโครงการ								
	รางระบายน้ำ คสล. ผ่าเหล็ก	225.00	ม.	2,590.00	582,750.00	150.00	33,750.00	616,500.00	
รวมรายการที่ 3 เป็นจำนวนเงิน								616,500.00	
4	งานก่อสร้างแทน คสล. รองรับระบบบำบัดน้ำเสีย								
	บดอัดดิน	370.00	ลบ.ม.	-	-	46.84	17,330.80	17,330.80	
	ทรายหยาบรองพื้น บดอัด	240.00	ลบ.ม.	607.48	145,795.20	112.00	26,880.00	172,675.20	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	715.00	ลบ.ม.	1,494.00	1,068,210.00	532.00	380,380.00	1,448,590.00	
	RB9	3.70	ตัน	31,744.55	117,454.84	4,400.00	16,280.00	133,734.84	
	DB20	1.40	ตัน	31,448.60	44,028.04	3,100.00	4,340.00	48,368.04	
	ไม้แบบ	470.00	ตร.ม.	301.00	141,470.00	-	-	141,470.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาณี ศรีวิภคิตี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดั่งงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก	91.80	กก.	50.31	4,618.46	-	-	4,618.46	
	ตะปู	80.00	กก.	46.73	3,738.40	-	-	3,738.40	
รวมรายการที่ 4 เป็นจำนวนเงิน								1,971,525.73	
5	งานก่อสร้างบ่อแยกตะกอนทราย คสล.								
	ขุดดินและถมกลับ	70.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	9,940.00	9,940.00	
	ทรายหยาบรองพื้น บดอัด	6.00	ลบ.ม.	607.48	3,644.88	112.00	672.00	4,316.88	
	คอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม.	1,329.00	7,974.00	426.00	2,556.00	10,530.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	90.00	ลบ.ม.	1,494.00	134,460.00	532.00	47,880.00	182,340.00	
	DB12	3.20	ตัน	31,744.55	101,582.56	3,100.00	9,920.00	111,502.56	
	DB16	4.00	ตัน	31,744.55	126,978.20	3,100.00	12,400.00	139,378.20	
	DB20	2.00	ตัน	31,744.55	63,489.10	3,100.00	6,200.00	69,689.10	
	ไม้แบบ	208.00	ตร.ม.	301.00	62,608.00	-	-	62,608.00	
	ลวดผูกเหล็ก	165.60	กก.	50.31	8,331.34	-	-	8,331.34	
	ตะปู	60.00	กก.	46.73	2,803.80	-	-	2,803.80	
รวมรายการที่ 5 เป็นจำนวนเงิน								601,439.26	
6	งานก่อสร้างบ่อรับน้ำเสีย คสล.								
	ขุดดินและถมกลับ	100.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	14,200.00	14,200.00	
	ทรายหยาบรองพื้น บดอัด	4.00	ลบ.ม.	607.48	2,429.92	112.00	448.00	2,877.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาชี ศรีวิภักดิ์

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	1,329.00	5,316.00	426.00	1,704.00	7,020.00	/
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	50.00	ลบ.ม.	1,494.00	74,700.00	532.00	26,600.00	101,300.00	/
	DB16	9.85	ตัน	31,448.60	309,768.71	3,100.00	30,535.00	340,303.71	/
	DB20	2.32	ตัน	31,448.60	72,960.75	3,100.00	7,192.00	80,152.75	/
	ไม้แบบ	241.00	ตร.ม.	301.00	72,541.00	-	-	72,541.00	/
	ลวดผูกเหล็ก	219.06	กก.	50.31	11,020.91	-	-	11,020.91	/
	ตะปู	60.00	กก.	46.73	2,803.80	-	-	2,803.80	/
	Water Stop 8"	14.00	เมตร	300.00	4,200.00	15.00	210.00	4,410.00	/
	ฝา MH 800x1500mm	2.00	ฝา	16,000.00	32,000.00	500.00	1,000.00	33,000.00	/
	ฝา MH 600:600mm	1.00	ฝา	8,400.00	8,400.00	500.00	500.00	8,900.00	/
รวมรายการที่ 6 เป็นจำนวนเงิน								678,530.09	/
7	งานลานตากตะกอน								
7.1	งานโครงสร้างลานตากตะกอน								
	บดอัดดิน	38.00	ลบ.ม.	-	-	46.84	1,330.00	3,078.00	/
	ทรายหยาบรองพื้น บดอัด	28.00	ลบ.ม.	607.48	17,009.44	112.00	3,248.00	18,284.00	/
	คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	1,329.00	5,316.00	426.00	1,592.00	9,704.00	/
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	32.00	ลบ.ม.	1,494.00	47,808.00	532.00	12,736.00	83,424.00	/
	DB12	3.80	ตัน	31,448.60	119,504.68	3,100.00	12,540.00	95,015.20	/

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาณี ศรีภักดิ์

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	DB16	0.80	ตัน	31,448.60	25,158.88	3,100.00	2,640.00	20,022.40	
	ไม้แบบ	84.00	ตร.ม.	301.00	25,284.00	-	9,660.00	26,460.00	
	ลวดผูกเหล็ก	125.00	กก.	50.31	6,288.75	-	-	3,750.00	
	ตะปู	25.00	กก.	46.73	1,168.25	-	-	1,850.00	
	ท่อ PVC เซาะร่อง	16.00	เมตร	570.00	9,120.00	80.00	1,280.00	10,400.00	
รวมรายการที่ 7.1 เป็นจำนวนเงิน								271,287.60	
7.2	โครงหลังคา								
	เหล็กกล่อง 75x75x4.5 mm.ชุปกัลวาไนท์	8.00	เมตร	420.00	3,360.00	260.00	2,080.00	5,440.00	
	เหล็กกล่อง 50x50x4.5 mm. ชุปกัลวาไนท์	66.00	เมตร	255.00	16,830.00	220.00	14,520.00	31,350.00	
	เหล็กกล่อง 25x25x4.5mm. ชุปกัลวาไนท์	45.00	เมตร	130.00	5,850.00	220.00	9,900.00	15,750.00	
	เหล็กแป 75x40x15x2.3 mm. ชุปกัลวาไนท์	136.00	เมตร	155.00	21,080.00	80.00	10,880.00	31,960.00	
	เหล็กเพท 150x150x15 mm. ชุปกัลวาไนท์	54.00	ตัว	320.00	17,280.00	90.00	4,860.00	22,140.00	
	ANCHOR BOLT M10 (SUS 304)	24.00	ตัว	450.00	10,800.00	60.00	1,440.00	12,240.00	
	BOLT+NUT M10 (SUS 304)	24.00	ชุด	30.00	720.00	60.00	1,440.00	2,160.00	
	เหล็ก FB 50x3.2 mm.ชุปกัลวาไนท์	12.00	เมตร	110.00	1,320.00	100.00	1,200.00	2,520.00	
	แผ่นหลังคาโพลีคาร์โบนเนต	86.00	ตร.ม.	650.00	55,900.00	120.00	10,320.00	66,220.00	
	สีรองพื้นทาเหล็กกัลวาไนท์	75.00	ตร.ม.	320.00	24,000.00	120.00	9,000.00	33,000.00	
รวมรายการที่ 7.2 เป็นจำนวนเงิน								222,780.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ท่าหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

เจ้าเอกภาษี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 3 นิ้ว หนา 3.5 มม.	66.00	เมตร	184.50	12,177.00	66.67	4,400.00	16,577.00	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 3.0 มม.	66.00	เมตร	102.50	6,765.00	42.50	2,805.00	9,570.00	
	โครงเหล็กดัด T2								
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2.5 นิ้ว หนา 3.0 มม.	54.00	เมตร	132.83	7,173.00	54.17	2,925.00	10,098.00	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 3.0 มม.	24.00	เมตร	102.50	2,460.00	42.50	1,020.00	3,480.00	
	โครงเหล็กดัด T3								
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2.5 นิ้ว หนา 3.0 มม.	84.00	เมตร	132.83	11,158.00	54.17	4,550.00	15,708.00	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 3.0 มม.	48.00	เมตร	102.50	4,920.00	42.50	2,040.00	6,960.00	
	แปะ เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	174.00	เมตร	70.00	12,180.00	35.00	6,090.00	18,270.00	
	แผ่นหลังคา METAL SHEET เคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	290.00	ตร.ม.	330.00	95,700.00	70.00	20,300.00	116,000.00	
	รวมรายการที่ 8-2 เป็นจำนวนเงิน							176,567.00	
8.3	งานสถาปัตยกรรม								
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	125.00	ตร.ม.	122.00	15,250.00	80.00	10,000.00	25,250.00	
	เสาเอ็น - คานทับหลัง คสล.	250.00	เมตร	79.00	19,750.00	46.00	11,500.00	31,250.00	
	ฉาบผนัง	250.00	ตร.ม.	75.00	18,750.00	87.00	21,750.00	40,500.00	
	พื้น EPOXY SELF - LEVELING 3 มม.	72.00	ตร.ม.	550.00	39,600.00	-	-	39,600.00	
	ทาสีผนัง นี้อะคริลิค	250.00	ตร.ม.	44.00	11,000.00	34.00	8,500.00	19,500.00	
	ทาสีน้ำมัน (โครงเหล็ก)	95.00	ตร.ม.	58.00	5,510.00	35.00	3,325.00	8,835.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาชี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมรายการที่ 8.5 เป็นจำนวนเงิน								164,935.00	
8.4	งานประตู-หน้าต่าง								
	ประตูม้วน D1 ขนาด 4.0x2.5 เมตร	1.00	ชุด	36,850.00	36,850.00	3,500.00	3,500.00	40,350.00	
	หน้าต่าง W1 บานเกร็ด วงกบไม้ ขนาด 3.0x1.20 เมตร แบ่ง 4 ช่อง	5.00	ชุด	10,144.00	50,720.00	-	-	50,720.00	
	พัดลมดูดอากาศ ขนาด (800x800 มม.)	2.00	เครื่อง	18,000.00	36,000.00	4,500.00	9,000.00	45,000.00	
รวมรายการที่ 8.4 เป็นจำนวนเงิน								156,070.00	
รวมรายการที่ 8 เป็นจำนวนเงิน								955,726.71	
9	งานก่อสร้างอาคารห้องพักเจ้าหน้าที่ และห้องสโตร์								
9.1	งานโครงสร้าง								
	ขุดดินและถมกลับ	482.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	68,444.00	68,444.00	
	ทรายหยาบรองพื้น บดอัด	15.00	ลบ.ม.	607.48	9,112.20	112.00	1,680.00	10,792.20	
	คอนกรีตหยาบ	15.00	ลบ.ม.	1,329.00	19,935.00	426.00	6,390.00	26,325.00	
	เทพื้นคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	40.00	ลบ.ม.	1,494.00	59,760.00	532.00	21,280.00	81,040.00	
	RB6	0.90	ตัน	32,679.13	29,411.22	4,400.00	3,960.00	33,371.22	
	RB9	0.20	ตัน	31,744.55	6,348.91	4,400.00	880.00	7,228.91	
	DB12	3.80	ตัน	31,448.60	119,504.68	3,100.00	11,780.00	131,284.68	
	DB16	2.60	ตัน	31,448.60	81,766.36	3,100.00	8,060.00	89,826.36	
	ไม้แบบ	150.00	ตร.ม.	301.00	45,150.00	-	-	45,150.00	
	ลวดผูกเหล็ก	203.40	กก.	50.31	10,233.05	-	-	10,233.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำหน้าบ้าน เกษลำน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

เจ้าเอกภาณี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะปู	37.50	กก.	46.73	1,752.38	-	-	1,752.38	
รวมรายการที่ 9.1 เป็นจำนวนเงิน								505,447.80	
9.2	โครงหลังคา								
	อะเส เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	168.00	เมตร	217.17	36,484.56	89.67	15,064.00	51,548.56	
	ดิ่ง เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	18.00	เมตร	217.17	3,909.06	89.67	1,614.00	5,523.06	
	จันทัน เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	184.00	เมตร	217.17	39,958.67	89.67	16,498.67	56,457.33	
	แป เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	239.00	เมตร	61.83	14,778.17	33.67	8,046.33	22,824.50	
	แผ่นหลังคา METAL SHEET เคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	220.00	ตร.ม.	330.00	72,600.00	80.00	17,600.00	90,200.00	
รวมรายการที่ 9.2 เป็นจำนวนเงิน								226,553.45	
9.3	งานสถาปัตยกรรม								
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	320.00	ตร.ม.	122.00	39,040.00	84.00	26,880.00	65,920.00	
	เสาเอ็น- คานทับหลัง คสล.	380.00	เมตร	79.00	30,020.00	46.00	17,480.00	47,500.00	
	ฉาบผนัง	640.00	ตร.ม.	75.00	48,000.00	95.00	60,800.00	108,800.00	
	ทาสีผนัง นํ้าอะครีลิค	640.00	ตร.ม.	44.00	28,160.00	34.00	21,760.00	49,920.00	
	ปูกระเบื้องผนัง 20x30cm	45.00	ตร.ม.	260.00	11,700.00	166.00	7,470.00	19,170.00	
	ปูกระเบื้องพื้น 8"x8"	95.00	ตร.ม.	302.00	28,690.00	166.00	15,770.00	44,460.00	
	พื้น EPOXY SELF - LEVELING 3 มม.	50.00	ตร.ม.	550.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	ฝ้าเพดานโครงคร่าว กรุแผ่นฝ้ายิปซัม หนา 9 มม.	145.00	ตร.ม.	292.00	42,340.00	88.00	12,760.00	55,100.00	
	ฝ้าเพดานโครงคร่าว กรุแผ่นฝ้ายิปซัม หนา 9 มม. กันชื้น	75.00	ตร.ม.	292.00	21,900.00	88.00	6,600.00	28,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

เจ้าเอกภาชี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สีน้ำอะครีลิก ทาฝ้าเพดาน	220.00	ตร.ม.	36.00	7,920.00	34.00	7,480.00	15,400.00	
	ครอบนอกหลังคา METAL SHEET	50.00	เมตร	220.00	11,000.00	50.00	2,500.00	13,500.00	
	เชิงชายไม้เทียม 1"x8"	50.00	เมตร	85.00	4,250.00	94.00	4,700.00	8,950.00	
	เชิงชายไม้เทียม 1"x6"	50.00	เมตร	60.00	3,000.00	94.00	4,700.00	7,700.00	
	ผนังผิวไม้เทียม 6" โครงคร่าวเหล็ก	50.00	ตร.ม.	1,655.00	82,750.00	-	-	82,750.00	
รวมรายการที่ 9.3 เป็นจำนวนเงิน								575,170.00	
9.4	งานประตูหน้าต่าง								
	ประตู D1 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3.00x2.50 เมตร	2.00	ชุด	28,950.00	57,900.00	2,300.00	4,600.00	62,500.00	
	ประตู D2 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2.00x0.80 เมตร	3.00	ชุด	8,300.00	24,900.00	168.00	504.00	25,404.00	
	ประตู D3 PVC ขนาด 2.00x0.70 เมตร	3.00	ชุด	1,640.00	4,920.00	180.00	540.00	5,460.00	
	หน้าต่าง W1 0.70x1.10 เมตร 3 บาน	3.00	ชุด	2,250.00	6,750.00	240.00	720.00	7,470.00	
	หน้าต่าง W2 เกล็ด มือหมุน 4 ช่อง	2.00	ชุด	2,536.00	5,072.00	-	-	5,072.00	
	หน้าต่าง W3 เกล็ด มือหมุน 2 ช่อง	3.00	ชุด	1,268.00	3,804.00	-	-	3,804.00	
	หน้าต่าง W4	3.00	ชุด	440.00	1,320.00	40.00	120.00	1,440.00	
รวมรายการที่ 9.4 เป็นจำนวนเงิน								111,150.00	
9.5	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	ชักโครกนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	450.00	1,350.00	16,350.00	
	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ	3.00	ชุด	190.00	570.00	70.00	210.00	780.00	
	สายชำระ พร้อมขอแขวน	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ท่าหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาณี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมรายการที่ 9.5 เป็นจำนวนเงิน								30,090.00	
9.6	งานเดินท่อสุขาภิบาล								
	ท่อโศโครชักโครก	3.00	จุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	ท่อโศโครอย่างล้างหน้า	3.00	จุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	รูน้ำทิ้ง	3.00	จุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
รวมรายการที่ 9.6 เป็นจำนวนเงิน								9,000.00	
รวมรายการที่ 9 เป็นจำนวนเงิน								1,457,411.25	
10	พื้นที่สำรองสำหรับระบบผลิตน้ำสะอาดจากน้ำทิ้งผ่านการบำบัดแล้ว								
	บดอัดดิน	42.00	ลบ.ม.	-	-	46.84	1,967.28	1,967.28	
	ทรายหยาบรองพื้น บดอัด	40.00	ลบ.ม.	607.48	24,299.20	112.00	4,480.00	28,779.20	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	64.00	ลบ.ม.	1,494.00	95,616.00	532.00	34,048.00	129,664.00	
	RB 9 มม.	0.80	ตัน	31,744.55	25,395.64	4,100.00	3,280.00	28,675.64	
	DB 20 มม.	0.25	ตัน	31,448.60	7,862.15	3,100.00	775.00	8,637.15	
	ไม้แบบ	50.00	ตร.ม.	301.00	15,050.00	-	-	15,050.00	
	ลวดผูกเหล็ก	18.90	กก.	50.31	950.86	-	-	950.86	
	ตะปู	15.00	กก.	46.73	700.95	-	-	700.95	
รวมรายการที่ 10 เป็นจำนวนเงิน								214,425.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาณี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระตั้งงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานภูมิทัศน์								
11	ป้ายโครงการ								
	เสาเข็ม ทกเหลี่ยม Dia.0.15m. ยาว 6 เมตร	4.00	ต้น	157.00	628.00	64.00	256.00	884.00	/
	คอนกรีต	2.30	ลบ.ม.	2,209.00	5,080.70	391.00	899.30	5,980.00	/
	RB9	1.30	ต้น	21,378.00	27,791.40	4,100.00	5,330.00	33,121.40	/
	DB16	0.60	ต้น	21,728.00	13,036.80	2,900.00	1,740.00	14,776.80	/
	DB20	0.60	ต้น	21,158.00	12,694.80	2,900.00	1,740.00	14,434.80	/
	ไม้แบบ	35.72	ลบ.ฟ.	400.00	14,289.28	115.00	4,108.17	18,397.45	/
	ตะปู	15.00	กก.	26.00	390.00		-	390.00	/
	ลวดผูกเหล็ก	45.00	กก.	27.00	1,215.00		-	1,215.00	/
	ก้ออิฐมอญเต็มแผ่น	4.00	ตร.ม.	584.00	2,336.00	167.00	668.00	3,004.00	/
	ฉาบเรียบ	8.00	ตร.ม.	75.00	600.00	82.00	656.00	1,256.00	/
	เสาเอ็นทับหลัง ขนาดก้ออิฐมอญเต็มแผ่น	4.00	เมตร	120.00	480.00	62.00	248.00	728.00	/
	ทาสีน้ำพลาสติก	8.00	ตร.ม.	44.00	352.00	31.00	248.00	600.00	/
	ค่าตัวอักษร STAINLESS	1.00	ชุด	54,000.00	54,000.00	6,000.00	6,000.00	60,000.00	/
	รวมรายการที่ 11 เป็นจำนวนเงิน							154,787.45	
12	งานรั้วและป้อมยาม								
	งานรั้วและประตู								
	เสาเข็ม ทกเหลี่ยม Dia.0.18 x 0.18 m. ยาว 3 เมตร	134.00	ต้น	220.00	29,480.00	64.00	8,576.00	38,056.00	/
	งานขุดดิน	490.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	72,520.00	72,520.00	/
	ทรายหยาบรองพื้น บดอัด	130.00	ลบ.ม.	537.00	69,810.00	116.00	15,080.00	84,890.00	/
	คอนกรีต	81.00	ลบ.ม.	2,209.00	178,929.00	391.00	31,671.00	210,600.00	/

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาชี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	RB6	1.70	ตัน	21,980.00	37,366.00	4,100.00	6,970.00	44,336.00	✓
	RB9	1.00	ตัน	21,378.00	21,378.00	4,100.00	4,100.00	25,478.00	✓
	DB12	0.60	ตัน	21,728.00	13,036.80	2,900.00	1,740.00	14,776.80	✓
	ไม้แบบ	180.00	ลบ.ฟ.	400.00	72,000.00	115.00	20,700.00	92,700.00	✓
	ตะปู	130.00	กก.	26.00	3,380.00		-	3,380.00	✓
	ลวดผูกเหล็ก	455.00	กก.	27.00	12,285.00		-	12,285.00	✓
	ก๊อบล็อก	300.00	ตร.ม.	584.00	175,200.00	167.00	50,100.00	225,300.00	✓
	ฉาบแต่งเรียบ	853.00	ตร.ม.	75.00	63,975.00	82.00	69,946.00	133,921.00	✓
	เสาเอ็นทับหลัง ขนาดก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	355.00	เมตร	120.00	42,600.00	62.00	22,010.00	64,610.00	✓
	ทาสีน้ำพลาสติก	852.00	ตร.ม.	44.00	37,488.00	31.00	26,412.00	63,900.00	✓
	งานประตูดูวิวสแตนเลส	14.00	ตร.ม.	7,650.00	107,100.00	1,200.00	16,800.00	123,900.00	✓
	แผ่นกักรต STAINLESS dia 0.8 m	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	3,000.00	3,000.00	30,000.00	✓
	งานโครงสร้างป้อมยาม								
	ทรายหยาบรองพื้น บดอัด	1.50	ลบ.ม.	537.00	805.50	116.00	174.00	979.50	✓
	คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	2,028.00	3,042.00	398.00	597.00	3,639.00	✓
	เทพื้นคอนกรีต	5.40	ลบ.ม.	2,209.00	11,928.60	391.00	2,111.40	14,040.00	✓
	RB6	0.20	ตัน	21,980.00	4,396.00	4,100.00	820.00	5,216.00	✓
	RB9	0.40	ตัน	21,378.00	8,551.20	4,100.00	1,640.00	10,191.20	✓
	DB12	0.80	ตัน	21,704.00	17,363.20	3,300.00	2,640.00	20,003.20	✓
	DB16	0.40	ตัน	21,728.00	8,691.20	3,300.00	1,320.00	10,011.20	✓
	ไม้แบบ	150.00	ตร.ม.	200.00	30,000.00	115.00	17,250.00	47,250.00	✓
	ลวดผูกเหล็ก	203.40	กก.	30.00	6,102.00		-	6,102.00	✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาณี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระตั้งงา

3.3

Sa.

[Signature]

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประตู D1 UPVC ขนาด 2.00x0.80 เมตร	1.00	ชุด	1,840.00	1,840.00	180.00	180.00	2,020.00	✓
	ประตู D2 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2.00x0.70 เมตร	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	168.00	168.00	1,808.00	✓
	หน้าต่าง W1 1.40x1.80 เมตร 1 บาน	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	840.00	840.00	4,090.00	✓
	หน้าต่าง W2 เกล็ด มือหมุน 4 ช่อง	1.00	ชุด	2,536.00	2,536.00	400.00	400.00	2,936.00	✓
	หน้าต่าง W3 บานกระทุ้ง	3.00	ชุด	440.00	1,320.00	40.00	120.00	1,440.00	✓
	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ บิอมยาม								
	ชักโครกนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	450.00	450.00	5,450.00	✓
	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	✓
	สายชำระ พร้อมขอแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	✓
	งานเดินท่อสุขาภิบาล								
	ท่อโสโครกชักโครก	1.00	จุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	✓
	ท่อโสโครกอ่างล้างหน้า	1.00	จุด	900.00	900.00	-	-	900.00	✓
	รูน้ำทิ้ง	1.00	จุด	600.00	600.00	-	-	600.00	✓
	รวมรายการที่ 12 เป็นจำนวนเงิน							1,467,038.04	✓
13	งานปลูกต้นไม้								
	ดินปลูกต้นไม้	3,200.00	ถุง	33.00	105,600.00	-	-	105,600.00	✓
	ต้นไม้								
	- ต้นไทรเกาหลี ขนาดลำต้น Ø2 นิ้ว	500.00	ต้น	250.00	125,000.00	62.50	31,250.00	156,250.00	✓
	รวมรายการที่ 13 เป็นจำนวนเงิน							261,850.00	✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำนํ้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาณี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระตั้งงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Ø 4"	20.00	ม.	375.00	7,500.00	150.00	3,000.00	10,500.00	
	- Ø 6"	20.00	ม.	825.00	16,500.00	150.00	3,000.00	19,500.00	
	ท่อ HDPE Ø 225 mm.	50.00	ม.	1,890.00	94,500.00	600.00	30,000.00	124,500.00	
	Butterfly Valve								
	- Ø 4" Material: Ductile Iron Disc: SCS13A Seat: NBR/EPDM	3.00	ชุด	3,750.00	11,250.00	750.00	2,250.00	13,500.00	
	- Ø 6" Material: Ductile Iron Disc: SCS13A Seat: NBR/EPDM	3.00	ชุด	8,250.00	24,750.00	2,250.00	6,750.00	31,500.00	
	- Ø 8" Material: Cast Iron Disc: SUS304 Seat: EPDM	3.00	ชุด	28,500.00	85,500.00	8,550.00	25,650.00	111,150.00	
	Check Valve								
	- Ø 4"	3.00	ชุด	3,900.00	11,700.00	750.00	2,250.00	13,950.00	
	Guide Rail AISI - 316L DN32 (1 1/4")	25.00	ม.	975.00	24,375.00	300.00	7,500.00	31,875.00	
	Lifting Chain AISI - 316L Size 8 mm.	15.00	ม.	1,020.00	15,300.00	300.00	4,500.00	19,800.00	
	Accessories & Support	1.00	งาน	48,900.00	48,900.00	14,250.00	14,250.00	63,150.00	
	รวมรายการที่ 14.3 เป็นจำนวนเงิน							439,425.00	
14.4	งานเดินท่อชุดสูบน้ำกรด (Acid Feed System)								
	ท่อ PVC Ø 1/2"	40.00	ม.	37.50	1,500.00	15.00	600.00	2,100.00	
	Union Ball Valve								
	- Ø 1/2"	2.00	ชุด	375.00	750.00	75.00	150.00	900.00	
	Check Valve								
	- Ø 1/2"	2.00	ชุด	450.00	900.00	300.00	600.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ท่าหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอนภษษี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเชียว

นายชินกร กระดั่งงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Foot Valve								
	- ๑ 1/2"	2.00	ชุด	555.00	1,110.00	225.00	450.00	1,560.00	
	โครงเหล็กยึดอุปกรณ์	1.00	ชุด	20,250.00	20,250.00	9,750.00	9,750.00	30,000.00	
	Accessories & Support	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	2,250.00	2,250.00	6,000.00	
	รวมรายการที่ 14.4 เป็นจำนวนเงิน							42,060.00	
14.5	งานเดินท่อเครื่องกวาดตักตั้งใต้น้ำสำหรับบ่อ EQ (SME 01-08)								
	Eductor DN 40	24.00	ชุด	5,250.00	126,000.00	750.00	18,000.00	144,000.00	
	ท่อ Header	8.00	ชุด	17,250.00	138,000.00	6,750.00	54,000.00	192,000.00	
	Guide Rail AISI - 316L DN25 (1")	65.00	ม.	750.00	48,750.00	300.00	19,500.00	68,250.00	
	Lifting Chain AISI - 316L Size 6 mm.	35.00	ม.	525.00	18,375.00	300.00	10,500.00	28,875.00	
	Accessories & Support	1.00	งาน	97,500.00	97,500.00	28,500.00	28,500.00	126,000.00	
	รวมรายการที่ 14.5 เป็นจำนวนเงิน							559,125.00	
14.6	งานเดินท่อเครื่องสูบน้ำเสียเข้าระบบ (RFP-01,02)								
	ท่อ PVC ๑ 4"	20.00	ม.	375.00	7,500.00	150.00	3,000.00	10,500.00	
	ท่อ HDPE ๑ 225 mm.	75.00	ม.	1,890.00	141,750.00	600.00	45,000.00	186,750.00	
	Butterfly Valve								
	- ๑ 4"Material: Ductile Iron Disc: SCS13A Seat: NBR/EPDM	3.00	ชุด	3,750.00	11,250.00	750.00	2,250.00	13,500.00	
	Pneumatic Valve								
	- ๑ 4"	7.00	ชุด	16,500.00	115,500.00	4,950.00	34,650.00	150,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ท่าหน้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

จำเอกภาชี - ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Ø 4"Material: Ductile Iron Disc: SCS13A Seat: NBR/EPDM Check Valve	7.00	ชุด	3,750.00	26,250.00	750.00	5,250.00	31,500.00	
	- Ø 4" Pressure Gauge	7.00	ชุด	3,900.00	27,300.00	750.00	5,250.00	32,550.00	
	Flexible Pipe	7.00	งาน	525.00	3,675.00	150.00	1,050.00	4,725.00	
	รัดแยก Accessories & Support	280.00	ชุด	720.00	201,600.00	180.00	50,400.00	252,000.00	
		1.00	งาน	218,250.00	218,250.00	72,000.00	72,000.00	290,250.00	
	รวมรายการที่ 14.8 เป็นจำนวนเงิน							1,337,775.00	
14.9	งานเดินท่อเครื่องสูบน้ำใส่ (DP 01-07)								
	ท่อ PVC Ø 4"	35.00	ม.	375.00	13,125.00	150.00	5,250.00	18,375.00	
	ท่อ HDPE Ø 225 mm. Butterfly Valve	55.00	ม.	1,890.00	103,950.00	600.00	33,000.00	136,950.00	
	- Ø 4"Material: Ductile Iron Disc: SCS13A Seat: NBR/EPDM Check Valve	7.00	ชุด	3,750.00	26,250.00	750.00	5,250.00	31,500.00	
	- Ø 4" Guide Rail AISI - 304 SCH10 DN32 (1 1/4")	7.00	ชุด	3,900.00	27,300.00	750.00	5,250.00	32,550.00	
	Lifting Chain AISI - 304 Size 8 mm. Accessories & Support	50.00	ม.	975.00	48,750.00	300.00	15,000.00	63,750.00	
		30.00	ม.	1,020.00	30,600.00	300.00	9,000.00	39,600.00	
		1.00	งาน	57,750.00	57,750.00	18,000.00	18,000.00	75,750.00	
	รวมรายการที่ 14.9 เป็นจำนวนเงิน							398,475.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : ทำนํ้าบ้าน เกาะล้าน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย : กรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

เจ้าเอกภาชี ศรีภักดี

นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

นายชินกร กระดังงา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14.10	งานเดินท่อเครื่องสูบลมส่งตะกอนส่วนเกิน (SDP 01-07)								
	ท่อ PVC Ø 2"	35.00	ม.	279.00	9,765.00	150.00	5,250.00	15,015.00	
	Butterfly Valve								
	- Ø 2"Material: Ductile Iron Disc: SCS13A Seat: NBR/EPDM	7.00	ชุด	3,300.00	23,100.00	750.00	5,250.00	28,350.00	
	- Ø 4"Material: Ductile Iron Disc: SCS13A Seat: NBR/EPDM	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	750.00	750.00	4,500.00	
	Check Valve								
	- Ø 2"	7.00	ชุด	3,450.00	24,150.00	750.00	5,250.00	29,400.00	
	Guide Rail AISI - 316L DN25 (1")	60.00	ม.	750.00	45,000.00	300.00	18,000.00	63,000.00	
	Lifting Chain AISI - 316L Size 6 mm.	30.00	ม.	525.00	15,750.00	300.00	9,000.00	24,750.00	
	Accessories & Support	1.00	งาน	22,500.00	22,500.00	9,750.00	9,750.00	32,250.00	
	รวมรายการที่ 14.10 เป็นจำนวนเงิน							197,265.00	
14.11	งานเดินท่อเครื่องสูบลมเติมอากาศและงานจ่าย								
	ฟองอากาศสำหรับบ่อบ่อยตะกอนส่วนเกิน, (ABD-01)								
	ท่อ PVC Ø 4"	50.00	ม.	375.00	18,750.00	150.00	7,500.00	26,250.00	
	ท่อสแตนเลส Ø 4"	60.00	ม.	1,800.00	108,000.00	225.00	13,500.00	121,500.00	
	Butterfly Valve								
	- Ø 4"Material: Ductile Iron Disc: SCS13A Seat: NBR/EPDM	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	750.00	750.00	4,500.00	
	Check Valve								
	- Ø 4"	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	750.00	750.00	4,650.00	